

Nordic Solution A/S

**Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby**

CVR-nr. 31 93 98 95

Årsrapport for 2018/19

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2019

Thomas Nielsen Fleisher
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Solution A/S Kirsten Walthers Vej 5 2500 Valby CVR-nr.: 31 93 98 95 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Hjemsted: København
Bestyrelse	Martin Rahbek, formand Bo Mertins Thomas Nielsen Fleischer Catja Winther Nicolai Christen Dyhr
Direktion	Bo Mertins, direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Forchhammersvej 15, st. 1920 Frederiksberg
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.205.468, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.456.933.

Regnskabsåret for Nordic Solution er forløbet tilfredsstillende. Selskabet, der tjener som moderselskab for Nordic Event, Nordic Catering og AWA, driver vores fælles regnskabsafdeling, HR og Facility.

Selskabet har fortsat 2 ansatte, der varetager den administrative drift og forventes i 2019-2020 at komme ud med et mindre positivt resultat og ellers fungerer uændret på linje med tidligere år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.377.229	2.239.530
Personaleomkostninger	1	<u>-1.198.615</u>	<u>-2.117.217</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		178.614	122.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.104.391	-348.358
Finansielle indtægter		6.628	8.578
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.834</u>	<u>-24.334</u>
Resultat før skat		1.269.799	-241.801
Skat af årets resultat	4	<u>-64.331</u>	<u>-20.706</u>
Årets resultat		<u>1.205.468</u>	<u>-262.507</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.104.391	-348.358
Overført resultat		<u>101.077</u>	<u>85.851</u>
		<u>1.205.468</u>	<u>-262.507</u>

Der er udloddet udbytte på dkk 1.050.000 efter årsregnskabet udløb.

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.243.002	3.138.608
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>83.614</u>	<u>389.085</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.326.616</u>	<u>3.527.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.326.616</u>	<u>3.527.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.095	113.190
Andre tilgodehavender		12.584	0
Selskabsskat		118.777	55.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.278</u>	<u>182.892</u>
Tilgodehavender		<u>297.734</u>	<u>351.082</u>
Likvide beholdninger		<u>41.594</u>	<u>64.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>339.328</u>	<u>415.153</u>
Aktiver i alt		<u>4.665.944</u>	<u>3.942.846</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.340.310	1.235.919
Overført resultat		616.623	515.546
Egenkapital	6	<u>3.456.933</u>	<u>2.251.465</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.531	231.022
Gæld til tilknyttede virksomheder		647.171	628.338
Selskabsskat		0	254.770
Anden gæld		440.309	577.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.209.011</u>	<u>1.691.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.209.011</u>	<u>1.691.381</u>
Passiver i alt		<u>4.665.944</u>	<u>3.942.846</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.076.704	1.925.402
Pensioner	80.720	122.015
Andre omkostninger til social sikring	14.932	23.893
Andre personaleomkostninger	26.259	45.907
	<u>1.198.615</u>	<u>2.117.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.342.144	24.692
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-640.021
Nettoregulering af værdi kapitalandele	-237.753	266.971
	<u>1.104.391</u>	<u>-348.358</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.901	23.726
Andre finansielle omkostninger	808	608
Rentetillæg selskabsskat	3.125	0
	<u>19.834</u>	<u>24.334</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.098	23.496
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-767	-2.790
	<u>64.331</u>	<u>20.706</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.902.690	1.902.690
Afgang i årets løb	<u>-1.066.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>836.690</u>	<u>1.902.690</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	1.235.918	1.984.276
Årets afgang	1.066.000	0
Årets resultat	1.342.144	-615.329
Udbytte modtaget	0	-400.000
Årets opskrivninger, netto	<u>-237.750</u>	<u>266.971</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>3.406.312</u>	<u>1.235.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.243.002</u>	<u>3.138.608</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.235.919	515.546	2.251.465
Årets resultat	0	1.104.391	101.077	1.205.468
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	2.340.310	616.623	3.456.933

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	61.833	61.833
Mellem 1 og 5 år	82.444	139.124
	144.277	200.957

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

8 Eventualposter mv. (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs lejeforpligtelser for max. t.DKK 5.364 i uopsigeligt lejemål indtil 15/03 2022.

Selskabet har sammen med søster- og moderselskab afgivet kautionsforpligtelse overfor bankgæld.

Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken, kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.